
 

 

 

    

          

Zápis z jednání  pracovní skupiny k úpravě stanov SZČR 

 
 

Datum: 11.8.2023 
 

Účastníci on-line: Robert Mazouch,, Tomáš Douda, Mirek Kocmánek, Jindřich Vejsada, Stanislav Polzer, Lenka 
Vavřičková, Monika Jandová, Aleš Juchelka, Michal Vejsada 

 
 

Místo konání: on-line 
  

  
Agenda: 

1. Shrnutí, co se udělalo od jednání VH v 9/2022 
2. Oblasti, na kterých se pracuje od jednání VH v 5/2023 

3. Jakým způsobem přistoupíme k úpravě stanov 
4. Volba Předsedy / kyně pracovní skupiny pro úpravu stanov 

5. Další kroky 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------ 

 

 
 Diskuse k osobám s přístupem k bankovnímu účtu SZČR: 

o V tuto chvíli mají možnost vybírat hotovost stále i T. Douda a L. Šnelly, ačkoliv od 5/2023 
již nejsou členy Výkonného výboru. Podmínkou pro výběr hotovosti jsou min. 2 lidé 

s přístupem k účtu SZČR 



o Ačkoliv se žádná hotovost z bankovního účtu od 9/2022 nevybírala, ani neplánujeme v tuto 

chvíli žádný výběr, tak bude potřeba T. Doudu a L. Šnellyho nahradit a nastavit přístup V. 
Scheinerovi ml. a případně P. Skalické.  

o R. Mazouch se s nimi domluví a naplánuje jednání v Moneta Money Bank, kde proběhne 
přenastavení těchto práv 

 Diskuse k podpisům na fakturách (v tuto chvíli každou fakturu podepisuje Předseda SZČR a 

Sekretář SZČR: 

o Připravuje se podpisová matice, ve které budou definovány potřebné podpisy pro určité výše 
faktur 

o S ohledem na současnou vyhrocenou situaci M. Vejsadou bude vhodné, když k Předsedovi 
SZČR a Sekretáři SZČR bude faktury schvalovat ještě někdo další (bude stačit e-mailové 

potvrzení), např. P. Skalická (1. místopředseda SZČR) 
 

 

 

 



 Po diskusi pracovního týmu se dohodlo, že: 

o Budeme vycházet ze současných stanov, k nimž zašlou své připomínky členové této pracovní 

skupiny 

o Budeme se snažit jít „light“ verzí úpravy stanov 

o Zapracování připomínek provede Mgr. T. Douda  

 

4. Volba Předsedy / kyně pracovní skupiny: 

 Navržen na tuto roli byl Mirek Kocmánek 

 Všichni členové pracovního týmu s tímto návrhem souhlasili 

 Mirek Kocmánek poděkoval za důvěru a vzal si termín do pondělí 14.8.2023 pro rozhodnutí  

 

5. Další kroky: 

 V pondělí 14.8. – rozhodnutí Mirka Kocmánka o roli Předsedy pracovní skupiny 

 Po potvrzení role Předsedy pracovního týmu pošle návrh termínu na další schůzku  

 Všichni členové pracovní skupiny zašlou své připomínky k současným stanovám (termín bude určen 

Předsedou pracovní skupiny) 

 

Zápis provedl: Robert Mazouch  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

                                                                                             

                                                            

            


